Výše uvedené pozemky o Souhrnné výměře 984.498 m2 budou Společně nazývány jako
„Warrior/Hostů“.

11.
Prodávající touto Smlouvou prodává Nemovitosti kupujícímu Se Všemi právy a povinnostrni
S vlastnictvím těchto Nemovitosti Spojenými Za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve Výši
Z7.565.944,-Kč (Slovy: dvacet Sedm milionů pět Set šedesát pět tisíc devět Set čtyřicet čtyři
koruny české). Kupující touto Smlouvou Nemovitosti Za cenu uvedenou Vtomto článku
kupuje do Vlastnictví České republiky a do svého práva hospodařit.

HI.
Kupující uhradí celou kupní cenu Ve Výši 27.565.944; Kč do úschovy u advokátky JUDr.
Jany Dvořáková Závodské se Sídlern kanceláře Dukelských hrdinů 23, Praha '7 - Holešovice